«Capitulum ecclesiae Waradiensis . . . Universo- 
rum notitiae h a r u m serie declaramus, quod nobiles  
viri magistri Ladislaus filius Dionisii de genere Her- 
mán, comes trium generum Siculorum, Chanadiensis,  
Ristricicnsís et de Megy es, nec non S tephanus magi- 
ster agazonum domini nostri regis, ac Andreas, Nico-
laus et Paulus, filii eiusdem magistri Ladislai, pro 
se personaliter, ac Michaele alio filio suo ad nostram 
accedentes praesentiam, viva voce, sana mente, ul trone-
aque volunta te unanimi ter confessi sunt et dixerunt , 
qualiter habentas devotionem ad honorabile capitu-
lum ininistros dei devotos et condignos ecclesiae 
Transilvanae, pro Salute propria ac a n i m a r u m Laack 
et Emeric i filiorum ipsius magistri Ladislai, qui iam 
decessissent, quandam possessionem eorum Kugfalva 
vocatam in comitatu Albensi existentem, quae pro 
emenda et homieidio eiusdem Emerici , qui in expe-
ditione Rasciae per (homines) ad magnificum v i rum 
T h o m a m vaivodam Trans i lvanum pert inentes casu 
fortuito in teremptus extitisset, tarn per collationem 
regiam quam per ordinat ionem eiusdem vaivodae ad 
ipsos devoluta fuisset, et eam usque modo possedis-
sent, praedicto capitulo ecclesiae Transilvanae et eorum 
successoribus . . . . dedissent, contulissent . . . Da-
tum in octavis nativitatis virginis gloriosae. A n n o 
domini M.CCC.XXXIX. 1 

A z itt e m l í t e t t L á s z l ó s z é k e l y i s p á n t , k i e g y 
1329 á p r i l 10-én k e l t o k l e v é l b e n L a c z k n é v v e l 
is j ő elő,2 f e l h o z v a l á t j u k e g y 1343 m á j . 3 - án 
k e l t o k l e v é l b e n is, m e l y e t F á b i á n G á b o r k ö z l é s e 
u t á n ide i g t a t o k : 

• Nos capi tulum ecclesiae Chanadiensis damus 
pro memoria : quod accedens ad nostram praesentiam 
Petheu famulus, et procurator magistri Joannis pne-
positi Orodiensis, in persona et nomine eiusdem do-
mini sui, et capituli dictae ecclesiae Orodiensis dixit 
protestando, quod possessio Vonucz vocata, in qua  
est ecclesia beati Martini confessoris fundata, iuxta 
villám Kerekegház adiacens, et possessio Itelaka dicta 
quae nunc Mykelaka nominatur , dictae ecclesiae Oro-

1 Székely Oklevéltár I. 48. 4g. I. hol e jegyzet áll: 
Végén némi kihagyásokkal közölte Szereday, Notit. Ca-
pituli Albensis 37. 38. I. és utána Fejér VIII. IV. 
399• 4°o. t. Eredetije megvan a gyulafehérvári kápta-
lan levéltárában (Cista Capitularis fasc. I. nr. 2.) 

3 'fos. Com. Kemény Dipiomatarium Trans. Appen-
dix. I. köt.